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Mercure Szczyrk Resort ma nową ofertę pakietową, tym razem na Święta Wielkanocne

Mercure Szczyrk Resort, popularny hotel położony w otoczeniu szczytów Beskidu Śląskiego, zdecydował się
przygotować dla swoich gości nową ofertę pakietową. Tym razem proponuje wypoczynek podczas Świąt
Wielkanocnych. 

Górski klimat podczas Świąt Wielkanocnych

Święta Wielkanocne to czas, gdy po wielu miesiącach zimy do życia budzi się przyroda. Szczególnie efektowny
charakter zjawisko to przybiera w rejonach górskich, gdzie zbocza zamieniają się w kwietne dywany. Święta te mogą
być więc idealną okazją do relaksu i pełnoprawnego przywitania nowej pory roku. 

Mercure Szczyrk Resort przygotował swoją ofertę dla osób chcących spędzić Święta Wielkanocne w spokojnej,
zacisznej okolicy, w otoczeniu malowniczej przyrody i przy wykorzystaniu wszelkich dobrodziejstw, jakie oferuje
luksusowy obiekt. Celebrację uprzyjemni rozbudowana oferta dań kuchni polskiej i zagranicznej dostępna w kilku
znajdujących się w hotelu restauracjach. Dla gości przygotowano również szeroki wybór zabiegów SPA i strefę
basenową z atrakcjami dla dorosłych i najmłodszych. 

„Gwoździem programu” są luksusowe apartamenty o różnorodnym standardzie, z których okien rozciągają się widoki
na górskie szczyty. Osoby zainteresowane nie tylko ich podziwianiem, ale również przemierzaniem, z powodzeniem
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mogą to zrobić na własnych nogach, bądź z wysokości siodełka – w obiekcie funkcjonuje bowiem wypożyczalnia
rowerów elektrycznych. Mercure Szczyrk Resort dba o to, by sprostać oczekiwaniom każdego klienta, dlatego też w
swojej ofercie zawarł szeroko zakrojoną możliwość personalizacji oferty na Wielkanoc . Luksusowy obiekt z
widokiem na Skrzyczne

Hotel Mercure Szczyrk Resort powstał w latach 2021-2024, na kanwie słynnego ośrodka wypoczynkowego Centrum
Kongresów i Rekreacji „Orle Gniazdo”. Jest to jeden z największych hoteli w województwie śląskim. Jest również
najdłuższym hotelem w całej Europie. 

Przeznaczony jest dla osób w każdej grupie wiekowej. Dla gości dostępnych jest łącznie 447 apartamentów z licznymi
udogodnieniami. Najmłodsi mogą liczyć na zabawę w kilku salach zabaw i gier, natomiast dorośli na relaks w strefie
SPA, strefie basenowej oraz w jednej z kilku restauracji i barów. Mile widziani są także odwiedzający obiekt ze
zwierzętami. 

Prócz rozbudowanej bazy noclegowej w hotelu funkcjonuje także część konferencyjna. Składa się ona z 12 sal
konferencyjnych, z których największa jest w stanie pomieścić przeszło 1000 uczestników. Organizowane są w nich
nie tylko konferencje, ale również kongresy, kolacje, koncerty i inne wydarzenia. Hotel oferuje ponadto swoim gościom
organizację przyjęć takich, jak: wesela, chrzciny, urodziny czy wieczory panieńskie i kawalerskie.
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https://mercureszczyrk.pl/oferta/wielkanoc-w-gorach-w-szczyrku

